DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PERSONAGENS FEMININAS
NOS TEXTOS CANÔNICOS: UMA ANÁLISE DE VIDEIRAS DE CRISTAL de autoria de
LUDMILA GIOVANNA RIBEIRO DE MELLO, foi publicado nos Anais ABRALIC referente ao
ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1785

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1785